23PROC013156373 2023-07-26) 

Διακήρυξη του Τμήματος Διεκπεραίωσης Ενιαίων Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων , για το ΤΜΗΜΑ 1 του διαγωνισμού «ΔΡΆΣΕΙΣ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΊΑΣ ΈΞΥΠΝΗΣ ΠΌΛΗΣ ΣΤΟΝ ΔΉΜΟ ΛΑΡΙΣΑΊΩΝ» συνολικού 

προϋπολογισμού ενός εκατομμυρίου οκτακοσίων εξήντα χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα πέντε 

και εξήντα οκτώ λεπτών (1.860.535,68 €), 

4) Την με αριθμ. πρωτ. 15207/26.03.2024 (ΑΔΑΜ 24SYMV014472447) Σύμβαση για το 

ΤΜΗΜΑ 1:  του διαγωνισμού «ΔΡΆΣΕΙΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΊΑΣ ΈΞΥΠΝΗΣ ΠΌΛΗΣ ΣΤΟΝ 

ΔΉΜΟ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ» μεταξύ του Δήμου Λαρισαίων και του αναδόχου με την επωνυμία 

“GLOBISMART A.E. – LEVER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ A.E.”(με στοιχεία: